Vista la dichiarazione di congruità del Responsabile Unico di Progetto in data 19/12/2025; 

DISPONGO 

di affidare la commessa in oggetto alla ditta EDILIZIACROBATICA S.p.A., Partita IVA n. 01438360990 via Filippo Turati 
29, 20121 – Milano (MI) per un importo complessivo di € 23.807,08 (Ventitremilaottocentosette/08) come da 
seguente quadro economico: 

Lotto 1.1   € 10.439,00 (Diecimilaquattrocentotrentanove/00) 
Lotto 1.2   €   6.083,84 (Seimilaottantatre/84) 
DUVRI   €   2.991,16 (Duemilanoveventonovantuno/16) 
I.V.A. al 22% €   4.293,08 (Quattromiladuecentonovantatre/08) 

La commessa è imputata al capitolo di spesa 1190-06 - UEP 279/2026/3956 - Esigibilità 2026 

In esecuzione del suddetto impegno si provvederà ad ordinare al creditore avente titolo con le modalità e tempi 
previsti per Legge. 

p. IL Capo Reparto Amministrativo